
UCHWAŁA NR XLII/311/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 
położonej w Bielsku-Białej przy ul. Groszkowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art.13 ust.2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
w Bielsku-Białej w rejonie ul.Groszkowej, oznaczonej jako działka nr 2288 o pow. 
0,0400 ha, obręb Komorowice Krakowskie, stanowiącej własność Gminy Bielsko-
Biała, zapisanej w księdze wieczystej nr BB1B/00036838/1 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Bielsku Białej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91906984-1B6E-4CBB-AE85-C91BBD798571. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjecie darowizny od 
Gminy Bielsko-Biała. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest przyjęcie od Gminy Bielsko-Biała działki 
oznaczonej nr 2288 o pow. 0,0400 ha, obręb Komorowice Krakowskie, położonej 
w Bielsku-Białej, stanowiącej drogę wewnętrzną łączącą ul. Groszkową 
w Bielsku-Białej z ul. Jaworową w Bestwinie. Droga ta służy przede wszystkim 
mieszkańcom naszej gminy mieszkającym przy ul.Jaworowej. 

Mając na uwadze powyższe celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91906984-1B6E-4CBB-AE85-C91BBD798571. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



